
S
T

A
T

U
T

A
K

M
 M

Ě
S

T
O

 
M

la
dá

 B
ol

es
la

v
Příloha l/A

DOD AT E K  Č. 1 KE S M L O U V Ě  O DÍLO
na vyhotovení LHO pro zařizovaci obvod Benátky, kód č. 101820. s platností od 1.1.2017 

uzavřené dne 18. 5. 2016 (dále jen „Smlouva"), podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znční, (dále jen „Dodatek")

Článek 1.
Smluvní strany

1. 1. Objednatel:
Sídlo:
Statutární zástupce:
V technických záležitostech: 
IČO:
DIČ:
Telefon:
H-mail:
(dále jen „Objednatel")

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
MUDr. Raduan Nwclati, primátor města 
Luboš Kašík, odborný referent státní správy lesů 
00238295 ’
CZ 00238295

../r

1.2. Zhotovitel:

Firma

Sídlo:
Statutární zástupce:
V technických záležitostech: 
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Společnost firem IFER- Monitopring and Mapping Solutions, s.r.o. a 
ING-FOREST s.r.o.
IFER -  Monitoring and Mapping Solutions, s.r.o.

(IFER-MMS, s.r.o.)
Čs. armády 655, 254 01 Jílové u Prahy 
Ing. Martin Čemý, jednatel

ČSOB Praha. č.ú.
26391040
CZ26391040

241951205 
info@ifcr.cz

Spisová značka: C 248377 vedená u Městského soudu v Praze
Licence ke /pracováni lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov
Vydaná Krajským úřadem Plzeňského kraje pod č. j.: ŽP/11696/13, dne 8.11. 2013

ING-FOREST s.r.o.
Kotkova 988, 544 0 1 Dvůr Králové n. L. 
Ing. Vladimír Flídr, jednatel 
Ing. Michal Macfelda

Banka
241 70 852 
CZ 241 70 852

Firma 
Sídlo:
Statutární zástupce:
V technických záležitostech:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Telefon: r
Fax: -
E-mail: ing-forest@ing-forest.cz
Zapsána v OR vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32105 
Licence kc Zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov 
pod č. j.: 6577/ZP/2007-VÍ ze dne 14.05.2007 
(dále jen „Zhotovitel")

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na vyhotovení LHO 1 /  3

mailto:info@ifcr.cz
mailto:ing-forest@ing-forest.cz


Příloha 1/A

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě

Článek 2.
Předmět Dodatku

2.1. V souladu s ustanovením Článku 6 „Cenová ujednání a platební podmínky" odstavce 6.1. Smlouvy se 
z důvodu upřesnění výměry zařizovaných pozemků lesních hospodářských osnov (LHO), respektive 
výměry PUPFL vlastníků s výměrou do 50 ha upřesňuje předběžná cena zakázky. Konečná výměra 
PUPFL v zařizovaném obvodu Benátky činí 723,80 ha a podrobný rozpis výměry PUPFL po 
zařizovaných katastrálních územích je uveden v přehledové tabulce, která je Přílohou č.l/B tohoto 
Dodatku.

2.2. V závislosti na znční odst. 2.1. tohoto Dodatku skutečná cena za zpracováni LHO o konečné výměře 
723,80 ha, při použití sjednané ceny za měrnou jednotku 255,- Kč bez DPH (slovy: Dvěstěpadcsátpět 
korun českých) činí 184 569,- Kč (slovy: Jednostoosmdesátčtyřitisícepětsetšedesátdcvět korun 
českých) bez DPR tj. 223 328, 49 Kč včetně 21 % DPH.
Částka bude zaokrouhlena k fakturaci na celé koruny dolu, tedy na 223 328, - Kč (slovy: 
Dvěstědvacettřitisíctnstadvacctosm korun českých).

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanoveni Smlouvy, která tímto Dodatkem nepodléhají změnám uvedeným v odst.. 2.1 - 2.2. 
tohoto Dodatku, zůstávají nedotčena.

3.2. Účastníci Smlouvy prohlašují, že souhlasí sjeji změnou, která nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
nevýhodných podmínek.

3.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv.
3.4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejněni Dodatku prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto 
Objednatel zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu Dodatku zveřejnit Dodatek v registru smluv.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.6. Tento Dodatek o třech stranách (číslováno 1/1 - 3/3) je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
každá strana obdrží po dvou stejnopisech.

3.7. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3.8. Příloha l/B je nedílnou součásti tohoto Dodatku.

Mladá Boleslav Hnp- Jílové u Prahy, dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na vyhotovenM-HO 2 /3



Příloha 1/A

MUDr. Raduan Nwclati,

K o t k i  
544 0 
IČ: 2 i

Ing. Vladimír Flídr, jednat

IFER-Monitoring and Ma 
■\redi l.jdovski a.s., 254 01 Jílové u řrahx 

DIČ CZ2S391040 <v

Ing. Martin Černý, CSc, jednatel, IFER -  MMS, s.r.o.

DOLOŽKA

Primátor města je oprávněn tento dodatek uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 písm. g) zákona o 
obcích, na základě usneseni Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007.
V Mladé Boleslavi dne

2  0. 12.  2017

Ing'. Jan Jihlavec 
vedoucí odboru 
Odbor životního prostředí 
Magistrát města Mladá Boleslav

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na vyhotovení LHO 3 /3


